
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.047
AN08020230207541

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 14 déclarations
annulées

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la préfète de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Amiens le 7 février 2023

Monsieur Claude CLIQUET
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V08018058263001 Médecin de
2ème classe Médecin de PMI

La date de
recrutement

a changé
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

18/06/
2018 08020180604100 DEF - Territoire les 3 rivières - siège

V08018129593001 Adjoint du
patrimoine

agent d'accueil
bibliotheque

Annulation
du

recrutement
28h00 MONTDIDIER 80500

MONTDIDIER
03/06/
2019 08020190107880 Bibliothèque

V08019047770001 Médecin
hors-classe Médecin de PMI

La date de
recrutement

a changé
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

01/07/
2019 08020190408782

Direction Enfance et Famille - Pôle
départemental PMI - Territoire Picardie
Maritime - Site Friville

V080210500304125001 Médecin de
2ème classe Médecin de PMI

La date de
recrutement

a changé
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/08/
2021 08020210531255

Direction enfance et famille – Pôle
départemental PMI / Territoire Amiens
QPPV Espace Polytech puis MDSI Marie
Curie

V080210600327459001 Technicien Responsable technique
Annulation

du
recrutement

35h00
ECOLE SUPERIEURE
D'ARTS ET DE DESIGN
D'AMIENS 80080 Amiens

13/10/
2021 08020210628670 EPCC ESAD

V080210900395016001 Rédacteur
Chargé(e) du suivi
financier et de la

tarification des établ et
services enfance

La date de
recrutement

a changé
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

01/12/
2021 08020210913718

direction de l'autonomie des personnes
âgées ou handicapées -pôle
établissement - service tarification et
services enfance

V080220200555409001
Assistant
socio-
éducatif

Chargé(e) des
informations

préoccupantes

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

14/04/
2022 08020220228208 Territoire Amiens - Siège

V080220300564520001 Technicien Assistant de production
et d'enseignement

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
ECOLE SUPERIEURE
D'ARTS ET DE DESIGN
D'AMIENS 80080 Amiens

01/05/
2022 08020220307346 EPCC ESAD Amiens

V080220700714254001
Educateur
de jeunes
enfants

Directeur(trice)
Structure Multi Accueil

Le grade ne
convient pas 35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 01/11/

2022 08020220718417 Petite enfance

V080221000812192001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Annulation
du

recrutement
20h00 HOMBLEUX 80400

Hombleux
01/01/
2023 08020221017793 administratif

V080221100863354001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Le grade ne
convient pas 35h00

COM COM HAUTE SOMME
(COMBLES-PERONNE-
ROISEL) 80201 PERONNE
cedex

01/01/
2023 08020221205508 Services Techniques

V080221100863416001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des services
techniques (h/f)

Le grade ne
convient pas 35h00

COM COM HAUTE SOMME
(COMBLES-PERONNE-
ROISEL) 80201 PERONNE
cedex

01/01/
2023 08020221205508 Services Techniques

V080221200868221001 Agent social agent auprès d'enfant
Le nbre

d'heures ne
convient pas

35h00
Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

05/02/
2023 08020221205508

Arrêté d'annulation n° CDG.23.047

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V080221200875379001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Assistant SSE (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
SMIRTOM PICARDIE
OUEST 80640 Thieulloy
l'abbaye

15/02/
2023 08020221212606 SANTE-SECURITE-ENVIRONNEMENT

Arrêté d'annulation n° CDG.23.047

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.047
	AN08020230207541
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



